
勝 分 負 勝点 順位

○ △ ○
7 - 2 5 - 5 7 - 1

× × ×
2 - 7 2 - 7 4 - 5

△ ○ ○
5 - 5 7 - 2 7 - 3

× ○ ×
1 - 7 5 - 4 3 - 7

勝 分 負 勝点 順位

○ ○ ×
8 - 0 7 - 4 4 - 5

× ○ ×
0 - 8 7 - 6 4 - 8

× × ×
4 - 7 6 - 7 3 - 4

○ ○ ○
5 - 4 8 - 4 4 - 3

勝 分 負 勝点 順位

○ × ×
7 - 1 3 - 4 1 - 4

× × ○
1 - 7 1 - 6 6 - 5

○ ○ ○
4 - 3 6 - 1 6 - 1

○ × ×
4 - 1 5 - 6 1 - 6

勝 分 負 勝点 順位

○ ○ ×
8 - 0 7 - 2 3 - 4

× × ×
0 - 8 0 - 9 1 - 7

× ○ ○
2 - 7 9 - 0 6 - 3

○ ○ ×
4 - 3 7 - 1 3 - 6

勝 分 負 勝点 順位

○ × ○ ○
6 - 5 0 - 9 8 - 0 9 - 0

× × △ ×
5 - 6 0 - 8 6 - 6 5 - 6

○ ○ ○ ○
9 - 0 8 - 0 6 - 2 9 - 0

× △ × ○
0 - 8 6 - 6 2 - 6 5 - 4

○ ○ × ×
0 - 9 6 - 5 0 - 9 4 - 5

12 LOCK ON 1 0 2 - 13 3

5 16 16

2 10

2

8 東京選抜（白） 3 0 0

0

18 4

11

5 2

内野人数

- 117

-

10

11

MISCELLANY 1

Super Eagles 1

KMAC 3

0 2 8

-0 0

-

C リ ー グ 9 10 11 12

2 2 11

0 0 13

6

18 4

0 4 - 9 2

3 0 -

1

2 11 -2 22 3

195 Heat of soul 2

6 1 0

3

B リ ー グ 5 6 7 8 内野人数

2 2 -4 1 0 18

- 10 2

- 19 4

とまとけちゃっぷ 2 1 0 19

-

4

8 1

2 TEAM牛伏 0 0 3

2 1 0 5 19

0 8

9

1 2 3

ヒノマルカップ首都圏対決2011予選リーグ
2011年10月29日

4 内野人数

Vegaes　O3

FREAKS

ピーナッツバター星人

A リ ー グ

1

風林火山

7

9

3

TOP of THE TOPの部

1 0 3 2 10 - 28 4

D リ ー グ 13 14 15 16

21 ヒノマル　ゲンチャンズ

内野人数

13 Liberty 2 0 1 4 18 - 6 1

14 なんでもきまぐれ 0 0 3 0 1 - 24 4

15 TOKYO MIX ２ 2 0 1 4 17 - 10 2

16 Eagles Fire 2 0 1 4 17 - 10 3

E リ ー グ 17 18 19 20 内野人数

17 TOKYO MIX １ 2 0 2 4 23 - 5 2

18 竜巻戦士 0 1 3 1 16 - 26 5

19 SENBA BLACK Fighter's 4 0 0 8 1

20 S・K・Y親GUNDAN 1 1 2 3 13 - 20 3

チャレンジの部

21

32 - 8



勝 分 負 勝点 順位

× × ○
3 - 5 3 - 6 6 - 3

○ ○ ×
5 - 3 6 - 3 3 - 6

勝 分 負 勝点 順位

○ ○ × △ ○
7 - 6 7 - 4 6 - 7 5 - 5 5 - 4

× × × × ×
6 - 7 2 - 6 5 - 6 1 - 7 2 - 8

× ○ △ × ×
4 - 7 6 - 2 5 - 5 3 - 5 3 - 8

○ ○ △ × ×
7 - 6 6 - 5 5 - 5 6 - 7 5 - 6

△ ○ ○ ○ ○
5 - 5 7 - 1 5 - 3 7 - 6 6 - 3

× ○ ○ ○ ×
4 - 5 8 - 2 8 - 3 6 - 5 3 - 6

27 5

2 1 2 5 29 - 29 4

1 1 3 5 21 -26 Ｈｅａｔ　Ｇｉｒｌ

27 千葉チェるシー

2

F リ ー グ 内野人数

予選リーグ ヒノマルカップ首都圏対決2011

ママさんの部 2011年10月29日

2 0

22 ババティー 1 0

1

2 12 - 14 2

内野人数28

ガールズの部

1 4 14 - 1223 S・K・Y母GUNDAN

0

24 Ｄ・Ｂ・Ｃ　ＧＩＲＬ’Ｓ 3 1

- 36 6

7 30 - 26 2

28 ＲＥＤ★ＭＡＸ 4 1

0 1625 松戸☆雷電 0

6 29 - 21 3

9 30 - 18 1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　優勝　ＴＨＥ　ＭＡＤＯＮＮＡ

2

0

5

1

G リ ー グ

29 ＴＨＥ　ＭＡＤＯＮＮＡ 3 0

1回目 2回目 ３回目

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　優勝　Ｄ・Ｂ・Ｃ　ＧＩＲＬ’Ｓ

優勝　Ｓ・Ｋ・Ｙ母ＧＵＮDAN

27

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　優勝　ＲＥＤ★ＭＡＸ

24 25 26 29



勝 分 負 勝点 順位

○ × ○
9 - 5 1 - 8 9 - 5

× ×
5 - 9 3 - 9

○ ○ ○
8 - 1 9 - 3 5 - 6

× ○
5 - 9 6 - 5

勝 分 負 勝点 順位

○ ○
9 - 0 8 - 5

× × ×
0 - 9 5 - 7 3 - 9

○ ×
7 - 5 5 - 7

× ○ ○
5 - 8 9 - 3 7 - 5

勝 分 負 勝点 順位

× ○
2 - 9 7 - 4

○ ○ ○
9 - 2 6 - 2 7 - 1

× ○
2 - 6 6 - 4

× × ×
4 - 7 1 - 7 4 - 6

30 31 32 33

予選リーグ ヒノマルカップ首都圏対決2011

小学生の部 2011年10月29日

内野人数

30 ＩＲＳ　ＦＩＮＡＬ 2 0 1 4 19

H リ ー グ

- 18 ?

31 ＶＩＣＴＯＲＹ　ＣＲＯＳＳ ? ? ? ? ? ?

32 ＷＡＫＡＢＡ－ＣＬＵＢ 2 0 1

33 女塚ゴッチャンＦ’Ｓ ? ?

?

? ?

4 22 - 10 1

34 35 36 37

? ??

内野人数

34 道塚ドリームウィングス ? ? ? ?

I リ ー グ

? ?

35 東小カリビアン 0 0 3 0 - 25 4

36 Ｖｅｇａｅｓ源氏前 ? ? ?

37 Ｅａｇｌｅｓ 2 0

8

4 21 - 16 ?

? ? ?

内野人数

38 メタルドラゴンズＭＡＸ ? ? ? ?

J リ ー グ

? ?

39 相生ガキーズ 3 0 0 6 - 5 1

40 トルネードファイターズ ? ? ?

41 池二ファイターズ 0 0

22

3 4

? ? ?

0 9 - 20

41

?

?

?

?

38 39 40

1



ヒノマルカップ首都圏対決2011

2011年10月29日

5（4）

2

5（5） 3

7

5・？
5

1

2
4

7

1

3
6

7

5
4・？

4

6 7

7

2

Ｖｅｇａｅｓ　Ｏ3

決勝トーナメント
ＴＯＰ　of　ＴＨＥ　ＴＯＰの部

ＦＲＥＡＫＳ

Ｓｕｐｅｒ　Ｅａｇｌｅｓ

Ｈｅａｔ　ｏｆ　Ｓｏｕｌ

とまとけちゃっぷ

ピーナッツバター星人

東京選抜（白）

優勝　　東京選抜（白）

ＴＥＡＭ　牛伏

ＬＯＣＫ　ＯＮ

風林火山

ＭＩＳＣＥＬＬＡＮＹ

ＫＭＡＣ
準優勝　　Ｈｅａｔ　ｏｆ　Ｓｏｕｌ

3　　位　　Ｖｅｇａｅｓ　Ｏ3

3　　位　　風林火山



ヒノマルカップ首都圏対決2011

2011年10月29日

7

6
8

5
2・0

4

9

3

0

9

8

0

6・3
6

1

0

決勝トーナメント
チェレンジの部

Ｌｉｂｅｒｔｙ

竜巻戦士

なんでもきまぐれ

３位　ＴＯＫＹＯ　ＭＩＸ　2

優勝　ＳＥＮＢＡ　ＢＬＡＣＫ　Ｆｉｇｈｔｅｒ’ｓ

Ｓ・Ｋ・Ｙ親ＧＵＮDAN

準優勝　Ｌｉｂｅｒｔｙ

３位　ＴＯＫＹＯ　ＭＩＸ　1

ＴＯＫＹＯ　ＭＩＸ　１

ヒノマル　ゲンチャン

ＳＥＮＢＡ　ＢＬＡＣＫ　Ｆｉｇｈｔｅｒ’ｓ

Ｅａｇｌｅｓ　Ｆｉｒｅ

ＴＯＫＹＯ　ＭＩＸ　2



ヒノマルカップ首都圏対決2011

2011年10月29日

9

3
5

5

4
9・5

4

2

8
7

7

7

8
4

5

2
4・3

8

4 2

3

5

決勝トーナメント
小学生の部

ＷＡＫＡＢＡ－ＣＬＵＢ

トルネードファイターズ

東小カリビアン

メタルドラゴンズＭＡＸ

ＩＲＳ　ＦＩＮＡＬ

道塚ドリームウィングス

優勝　　道塚ドリームウィングス

相生ガキーズ

Ｖｅｇａｅｓ源氏前

ＶＩＣＴＯＲＹ　ＣＲＯＳＳ

女塚ゴッチャンズ

Ｅａｇｌｅｓ

池二ファイターズ

準優勝　　相生ガキーズ

3　　位　　女塚ゴッチャンＦ’Ｓ

3　　位　　ＷＡＫＡＢＡ－ＣＬＵＢ


